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Det kompletta 
regelsystemet

För golv, vägg och tak vid ojämna underlag, fukt, mögel, höga ljudkrav eller radon. 

Enkelt • Säkert • Flexibelt
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En enklare lösning.
 

Idén bakom Nivell System kommer från två byggnadsarbetare.  
Många års erfarenhet av tungt och tidskrävande arbete med att  

avjämna och regla upp betonggolv stärkte dem i övertygelsen om  
att det måste finnas en bättre och enklare lösning.  

 
1993 hade de lyckats och fick patent på Nivell System.

Nivell System var i mitten på 90-talet först med ett komplett system för  

uppreglade golv. Allt sedan dess har Nivell System varit marknadsledande.

Tanken är enkel. Det handlar om att underlätta vid de tillfällen man  

ska avjämna eller nivåanpassa ett underlag. Några reglar, ställskruv och  

infästning är allt som behövs. Nivell System passar alla typer av ytskikt.

Nivell System används med fördel både vid nyproduktion och renoveringar, 

vid ojämna underlag, ”sjuka hus” eller då det finns höga ljudkrav eller krav 

på golv med dämpande egenskaper.

»
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» Fördelarna är många

Nivell System är enkelt, flexibelt, lättarbetat och typgodkänt vilket säkerställer en robust och stabil konstruktion.

Hög kvalitet på alla detaljer borgar för ett bra slutresultat. Nivell System är miljövarudeklarerat, klarar kraven 
i miljöbalken avseende ”Principen för bästa möjliga teknik”, och är ett helt integrerat system där funktion och 
kontrollbarhet är säkerställd. 

Nivell System kan användas för att regla upp såväl golv som väggar och tak. 

Utöver att avjämna eller nivåanpassa underlag kan Nivell System användas 
för en effektiv ljuddämpning. Ett annat alternativ är att ge plats för installationer 
eller ventilation. 

» Ventilerande

Golvkonstruktioner som är påverkade av eller som riskerar att 
utsättas för fukt, fuktrörelser, gamla restlukter eller emissioner  
skall alltid ventileras. Nivell System golvventilation löser golv- 
problem i ”sjuka hus”. Nivell Systems typgodkända undertrycks-
ventilation är ett väl utprovat mekaniskt ventilationssystem som 
kontrollerar luftflödet under golvet fullständigt. Funktionen bygger på att varm, torr och dammfri inomhus-
luft ventilerar luftspalten i golvet med hjälp av en frånluftsfläkt med luftfördelande kanalsystem och luftdon 
för filtrering av tilluften.

Nivell System för
bygghöjder mellan

15–402 mm
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» Ljudreducerande

Nivell System ljuddämpande golvkonstruktion är också den typgodkänd och möter upp mot behovet av  
en tyst brukarmiljö genom en konstruktion med goda ljudreducerande egenskaper. Det unika med systemet 
är att det är konstruerat och utprovat för att samverka med hela byggnaden i verkliga förhållanden,  
genom en progressiv fjädring i skruven. Detta ger goda förutsättningar för miljöbalkens skärpta krav på  
god inomhusmiljö.

Installationsgolv

Tack vare Nivell Systems geniala lösning fungerar  
golvkonstruktionen även utmärkt som en typ av  
installationsgolv, genom att man kan erhålla en frihöjd  
för installationer om max 399 mm. Vatten, avlopp, el  
och andra installationsdragningar kan enkelt göras i en  
”öppen” golvkonstruktion vilket ger många fördelar.

Sport-/aktivitetsgolv

Nivell Systems unika egenskaper gör det mycket  
fördelaktigt att använda vid konstruktionen av  
sport- och aktivitetsgolv.

Vägg och tak

Nivell System används även för att regla upp väggar  
och tak på ett smidigt och effektivt sätt. 
Möjligheterna finns att i ett och samma system kunna  
ventilera, dra installationer, tilläggsisolera, ljuddämpa  
eller bara rikta upp en vägg eller ett tak.
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För mer info gå in på vår hemsida www.nivellsystem.com

Prästängen Sverige AB • Kylarvägen 7, 541 34 Skövde • Tel +46 (0)500 – 46 98 60 • Fax +46 (0)500 – 48 97 95 • prastangen@prastangen.se

Det finns bara en regel.

Trä – ett  
naturligt val

Trä har unika egenskaper och har i alla tider varit ett  
av världens bästa och mest använda byggnadsmaterial. 

Trä är dessutom förnyelsebart och bra för miljön  
vilket är nog så viktigt. Det är alltså ingen tillfällighet  

att våra reglar tillverkas av svensk gran. 

Det är ett medvetet  
och naturligt val.
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